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W sobotę, 28 września, w godz. 10.00–16.00 odbyła się 7. edycja Festiwalu Wody. W Centrum Edukacji

Ekologicznej, na terenie Zakładu Uzdatniania Wody Bielany, miało miejsce fantastyczne, pełne dobrej

energii wydarzenie, podczas którego na uczestników czekały pasjonujące zadania, konkursy, quizy i

cała masa niespodzianek.

Na wszystkich chętnych czekała moc atrakcji. Na początek pogawędka „W Krakowie pijemy

kranowiankę”. Można dowiedzieć się z niej m.in. jakie właściwości ma krakowska kranówka,

jakie cenne minerały zawiera i dlaczego warto ją pić. To także opowieść o tym, ile wody

zawierają poszczególne narządy i jak zmienia się jej zawartość z upływem lat.

Jak wiadomo, woda to zdrowie, a i sport to zdrowie! A jeśli połączymy wodę i sport to uzyskamy

wodociągowy tor przeszkód. Na uczestników czekał labirynt z rur, wodospad z pianek, gra w

klasy, skoki przez rzekę i segregacja śmieci. Świetna zabawa połączona z ruchem, który wspiera

zdrowie.

Na warsztatach kosmetyki naturalnej można było wykonać ekologiczne mydełka,a z kolei w

pracowni ArtEko – ekologiczne siateczki na owoce i warzywa. Dzieła Pablo Picassa, Vincent Van

Gogha, Claude Moneta, Gustawa Klimta czy Andy Warhola zainspirowały uczestników do

tworzenia z plastiku, metalu, papieru czy szkła, a to wszystko na stanowisku „ekolażu”.

Odbyły się także warsztaty kulinarne w nurcie zero-waste. Sylwia Majcher podpowiedziała jak

gotować, by nie marnować. Na zakończenie na stoisku edukacyjno-informacyjne Zespołu

Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego można było wziąć udział warsztatach

„Skarby Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego” realizowanych dzięki dofinansowaniu

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

 

Był również czas na odpoczynek, oczywiście z dobrą wodą prosto z kranu. Wodę na wydarzenie

zapewniał Zakład Uzdatniania Wody Bielany. W strefie relaksu na wszystkich spragnionych

czekała orzeźwiająca kranowianka w wersji gazowanej i mocno schłodzonej oraz z owocowymi

dodatkami. Dostępne były także pyszności przygotowane przez „Samą słodycz”.

Na pasjonatów zabytkowych obiektów czekała nie lada gratka – zwiedzanie 123-letniego

Zakładu Uzdatniania Wody Bielany.

Wstęp na wydarzenie był wolny.

Na VII Festiwal Wody zaprosili Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski i Wodociągi

Miasta Krakowa SA.

Więcej informacji na stronie internetowej wodociagi.krakow.pl i profilu Wodociągów Miasta

Krakowa na Facebooku.
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